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Kora dębu, zioło pojedyncze, 50 g
 

Cena: 5,43 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 50 g

Postać Zioła do zaparzenia

Producent ZAKŁ. ZIELARSKI "KAWON-HURT" NOWAK
SP.J.

Przeznaczenie Przeciwbiegunkowe, Ściągające

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Kora Dębu (Quercus cortex) to zioło w formie do zaparzania. Odwar z kory dębu można stosować jako środek ściągający w łagodnych
stanach zapalnych skóry oraz błon śluzowych jamy ustnej i gardła. Może być także używany w przypadku lekkich biegunkach oraz
dolegliwości związanych z hemoroidami.

Wskazania
Odwar z Kory dębu można stosować jako tradycyjny produkt leczniczy roślinny w objawowym leczeniu łagodnych biegunek. Lek można
podawać również w łagodnych stanach zapalnych skóry oraz błon śluzowych jamy ustnej i gardła. Wskazaniem do zastosowania Kory
dębu jest łagodzenie dolegliwości związanych z chorobą hemoroidalną (swędzenie i pieczenie w okolicach odbytu), po wykluczeniu
przez lekarza poważniejszych schorzeń.

Dawkowanie
Podanie miejscowe na skórę lub błony śluzowe w postaci odwaru: 1 łyżkę stołową kory (ok. 4,0g) zalać 1 szklanką wody, gotować 5min.
Odstawić na 15min, przecedzić. Odwar stosować do płukania jamy ustnej i gardła, okładów i obmywań.

Skład
100 g produktu zawiera 100 g kory dębu (Quercus robur L., Q. petraea (Matt.) Liebl. i Q. pubescens Willd., cortex).

Przeciwwskazania
W przypadku kąpieli, nie stosować produktu leczniczego na otwarte rany, duże uszkodzenia skóry czy zakażone jej powierzchnie. Przy
doustnym podaniu leku, przeciwwskazaniem do zastosowania jest nadwrażliwość na korę dębu.

Działania niepożądane
Częstość nieznzna: reakcje alergiczne.

Ostrzeżenia
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Jeżeli biegunka nawraca lub pojawia się krew w stolcu, należy skonsultować się z lekarzem. Kąpieli leczniczych nie należy
stosować w przypadku gorączki, chorób zakaźnych, niewydolności serca i nadciśnienia tętniczego. W przypadku krwawienia z
odbytu podczas leczenia choroby hemoroidalnej należy skonsultować się z lekarzem. Jeżeli objawy nasilą się i nie ustępują w
czasie stosowania produktu lub pacjent czuje się gorzej, występują działania niepożądane nieopisane na tym opakowaniu należy
skonsultować się z lekarzem.
Przechowywać w zamkniętych opakowaniach, w temperaturze nie wyższej niż 30°C, chronić od światła, wilgoci i wpływu obcych
zapachów.

Producent
KAWON
Krajewice 119
Gostyń
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